РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                          АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                    ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 сентября 2018 года                   № 42                                   с. Альшанка

Об отмене постановлений                                                                       администрации Альшанского                                                             муниципального образования.
 В соответствии со ст.15 ФЗ от 6.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 29.10.2009 года № 13 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Альшанского   муниципального образования и состава аттестационной комиссии»  признать утратившим силу;
2. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 01.12.2010 года № 27 «О создании комиссии по обследованию жилых домов, надворных построек в Альшанском  МО»  признать утратившим силу;
3. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 03.02.2011 года № 3  «Об организации первичного воинского учета, в том числе бронирования  граждан, пребывающих в запасе»  признать утратившим силу;
4. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 03.02.2011 года № 4  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Альшанского муниципального  образования»  признать утратившим силу;
5. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 10.01.2012 года № 2  «Об организации первичного воинского учета, в том числе бронирования  граждан, пребывающих в запасе»  признать утратившим силу;
6. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 10.01.2012 года № 3  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Альшанского муниципального  образования»  признать утратившим силу;
7. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 15.02.2013 года № 5 «Об организации первичного воинского учета, в том числе бронирования  граждан, пребывающих в запасе»  признать утратившим силу;
8. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 15.02.2013 года № 6  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Альшанского муниципального  образования»  признать утратившим силу;
9. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 13.01.2015 года № 3 «Об организации первичного воинского учета, в том числе бронирования  граждан, пребывающих в запасе»  признать утратившим силу;
10.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 13.01.2015 года № 4  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Альшанского муниципального  образования»  признать утратившим силу;
11. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 12.01.2016 года № 2 «Об организации первичного воинского учета, в том числе бронирования  граждан, пребывающих в запасе»  признать утратившим силу;
12. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 12.01.2016 года № 3  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Альшанского муниципального  образования»  признать утратившим силу;
13. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 12.01.2017 года № 2 «Об организации первичного воинского учета, в том числе бронирования  граждан, пребывающих в запасе»  признать утратившим силу;
14. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 12.01.2017 года № 3  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Альшанского муниципального  образования»  признать утратившим силу;
15. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания СХПК «Альшанский» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» www.ekaterinovka.sarmo.ru.
16.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
17. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                              М.Ф. Виняев.